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N°  05                                                                Corrientes,  15 de marzo de 2018  

VISTO: El Expediente E-3836-2017 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE 

JUSTICIA PROV. DE CTES S/ LLAMADO A CONCURSO P/ INTEGRAR 

NÓMINA DE ASPIRANTES A INGRESAR AL PODER JUDICIAL EN EL CARGO 

DE PROSECRETARIO EN LOS TRIBUNALES DE 1° INSTANCIA Y 

DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO PÚBLICO DE TODAS LAS 

CIRCUNSCRIPCIONES DEL FUERO CIVIL, COMERCIAL Y LABORAL 

(ACUERDO 24/17 PTO. 9°) y 

CONSIDERANDO: Que habiéndose llevado a cabo los exámenes de Informática 

para cubrir de cargos de Prosecretario en los Tribunales De 1° Instancia y 

dependencias del Ministerio Público de todas las circunscripciones del Fuero 

Civil, Comercial y Laboral, en las fechas previstas, la Dirección de Informática 

eleva las calificaciones correspondientes;  

                                   Por ello, 

 

RESUELVO: 1) OTORGAR las siguientes calificaciones, a saber:            

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 ACEVEDO, JOAQUIN ANDRÉS           91.80 

2 ACOSTA, LIDIA SOLEDAD 95.00 

3 ACQUARONE HESSEL, MARÍA EUGENIA  96.50 

4 ACS, EUGENIA 90.00 

5 ACUÑA, CYNTHIA GISEL 98.00 

6 ACUÑA, ROMINA NOELIA            100.00 

7 AGUIRRE VICENTIN, LAURA SILVANA  95.00 

8 AGUIRRE, NOELIA TERESITA 90.00 
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9 
ALBARENQUE SONZOGNI, CÉSAR 
FERNANDO 90.00 

10 ALDERETE, JUAN IGNACIO        100.00 

11 AQUINO, ROSA ANABEL            70.00 

12 ARECE, ADRIANA MARÍA LORENA   70.00 

13 ARTAZA, OSCAR ANDRÉS 90.00 

14 ÁVILA, MARIANA SOLEDAD 94.00 

15 BARBIERI, BRUNO CARLO 90.00 

16 BARRIOS, JUAN ANTONIO 100.00 

17 BRAYER, LEANDRO MARTIN 100.00 

18 BREST, IRINA DAIANA 97.00 

19 BRUNEL MANSUTTI, MARIA SARA 90.00 

20 CABRAL, VICTOR FACUNDO DANIEL 95.00 

21 
CÁCERES, STEFANÍA MAGDALENA 
ELIZABETH 95.00 

22 CAFFERATA, LAURA ROSANA 72.00 

23 CALGARO ROSALES, ROCÍO LUJÁN 83.00 

24 CAÑAS NAVAZO, MARÍA DEL CARMEN 85.00 

25 CARBÓ, ENRIQUE ALEJANDRO     100.00 

26 CARBONE, LUCIANA STELLA              84.00 

27 CASAS, NOELIA LUISINA 93.00 

28 CASCO, MARY MERCEDES 100.00 

29 CASCO, MAURO DANIEL                     94.00 

30 
CASCO, RAMÓN ALEJANDRO 
NAZARETH 97.00 
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31 CASELLO, LAURA ROSANA        100.00 

32 CHIGRE, GABRIELA CELESTE 97.00 

33 CHWOJEWSKI, MELINA ANDREA 95.00 

34 
CORALI DELFINO, NIDIA NORA DE LAS 
MERCEDES 89.00 

35 CÚNEO CODERMATZ, MARÍA JOSEFINA 97.00 

36 DABAT, FABIOLA CELINA 93.00 

37 DADONE, MARÍA GABRIELA 100.00 

38 DENEGRI, MARÍA EVANGELINA     86.30 

39 DÍAZ, CÉSAR RUBÉN  87.00 

40 DÍAZ, GABRIELA LILIAN 76.00 

41 DIAZ, JOSÉ GABRIEL 100.00 

42 DÍAZ, JUAN CARLOS 98.00 

43 DIEGUEZ, GABRIEL MAXIMILIANO 100.00 

44 DOMÍNGUEZ, NICOLÁS OTONIEL 92.00 

45 ECHENIQUE, ANA MARÍA LORENA 98.00 

46 
ENRIQUEZ GONZÁLEZ, RAMIRO 
ANTONIO 100.00 

47 FABRO, MARÍA FERNANDA           96.50 

48 FERNANDEZ PEDRO, ANAHÍ 100.00 

49 FERNÁNDEZ VALLEJOS, DIANA 90.00 

50 FERNÁNDEZ, ALEJANDRO GASTÓN  93.50 

51 FERNÁNDEZ, AUGUSTO SEBASTIÁN 97.00 

52 FERNÁNDEZ, PATRICIA LILIAN 80.00 

53 FERRARI, GABRIELA LORENA       83.30 
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54 FERREYRA, MÓNICA ALEJANDRA      100.00 

55 FIENI, NATALIA EDITH                  85.00 

56 FIGUEREDO, VERÓNICA PATRICIA 80.00 

57 FLORES, FLORENCIA JULIANA 95.00 

58 FRANCO, NATALIA ROMINA 90.00 

59 GARCÍA, ILEANA EUGENIA    100.00 

60 GARCÍA, JAZMÍN YASY 100.00 

61 GAUNA DÍAZ, LUZ NAZARETH 100.00 

62 GAUNA DÍAZ, ROCÍO DEL MAR 95.00 

63 GAUTO, GRISELDA SILVINA            100.00 

64 GHITTONI, FABIANA 95.00 

65 GIMÉNEZ, CECILIA ITATÍ 94.50 

66 GÓMEZ ALSINA, PABLO SEBASTIÁN    100.00 

67 GÓMEZ BAEZ, ROBERTO NICOLÁS 75.00 

 GÓMEZ BELCASTRO, MARÍA TERESA AUSENTE 

68 GÓMEZ TOÑANES, MARÍA FLORENCIA 98.50 

69 GÓMEZ, MAURO ANDRÉS 100.00 

70 GONZÁLEZ CABAÑAS, SANDRA 100.00 

 GONZÁLEZ, LAURA ELIZABETH 50.00 

71 GONZÁLEZ, NATALIA ITATÍ 96.00 

72 GRANERO, ANALÍA 93.00 

73 GUERIN, JÉSICA RITA PAOLA 88.00 

74 GUIDO ESPESO, MARÍA GUILLERMINA 100.00 

75 GUTIERREZ ORTÍZ, PABLO MARTÍN 90.00 
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76 GUTIERREZ, MIRIAM MABEL 80.50 

77 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 100.00 

78 HARISPE, MATÍAS 100.00 

79 INSAURRALDE, MAYRA DENISSE 83.00 

80 LAPHITZ, MARÍA GABRIELA 100.00 

81 LEDESMA, JOSÉ MARÍA 100.00 

82 LENCINA, BERNARDO BENJAMÍN        82.00 

83 
LÉRTORA DURAND DE CASSIS, JIMENA 
INÉS    97.75 

84 LEV, JUDITH 89.50 

85 LÓPEZ, JOSÉ EVARISTO 100.00 

86 LÓPEZ, LIS MAGALÍ 97.00 

87 LÓPEZ, MANUELA MARÍA DEL PILAR 77.50 

88 LÓPEZ, PEDRO CÉSAR            94.00 

89 LOVECCHIO, WALTER JOSÉ 98.00 

90 MACIEL ALMIRÓN, YANINA GRISEL 100.00 

91 MANCEDO, MARÍA TERESITA 93.00 

92 MANTILLA, FEDERICO LUIS 97.00 

93 MARTÍNEZ BORDA, DANIEL ORLANDO 100.00 

94 MARTURET,  MARÍA PÍA 98.00 

 MATOSO, IRMA ROSA 62.00 

95 MEDINA, NOELIA GRISEL 97.50 

96 MENDOZA, ALEJANDRO RAÚL 89.00 

97 MENDOZA, MARÍA GRACIELA 93.50 
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98 MENENDEZ, ERIKA NOEMÍ 91.00 

99 MENESES, MARÍA MAGALÍ 85.00 

100 MEZA, PAMELA ROCÍO 98.00 

101 MIQUEO, MELISA 98.00 

102 MIRANDA, ROXANA ELIZABET 82.00 

103 MONTENEGRO, GUSTAVO MARCELO 84.80 

104 MONZON, GUILLERMO EMILIO 87.00 

105 MONZÓN, OSCAR ALEJANDRO 98.00 

106 MORENO CENÓZ CONI, MAGDALENA 97.00 

107 MORINIGO, MIRIAM MAGDALENA 100.00 

108 MORTOLA, RAÚL OSCÁR 92.00 

109 MUCHA, ANDREA SILVINA 100.00 

110 NAVARRO, VALERIA CAROLINA 84.00 

111 NEIRONI, CLARA LIVIA 81.00 

112 
NIVEYRO ESCOBAR, SEBASTIÁN 
ADOLFO 88.50 

113 NÚÑEZ, ALEJANDRA ANALÍA       93.00 

114 NUÑEZ, NILDA ITATÍ 94.00 

115 OJEDA, JACKELINE LILIANA 70.00 

116 OLIVERA, NATALIA EVANGELINA 98.00 

117 ORTEGA, GRETEL MAGALÍ 100.00 

118 ORTÍZ, SILVANA SOLEDAD       88.50 

119 OSORIO, KARINA INÉS 88.00 

120 OTAZO, RITA ELIZABETH 86.00 
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121 
PACHUÉ, MELANIE LUCRECIA 
AGOSTINA 90.00 

122 PELLEGRINO, PAOLA CRISTINA      100.00 

123 PENZO, MARÍA ANTONIA 95.00 

124 PERNUMIAN, MARÍA ANGELA 98.00 

125 
PERSÍNCULA CERQUETTI, IVOTÍ 
FERNANDA  MARÍA 85.00 

126 PETTERSSON, MARA ROMINA 72.50 

127 PILONI, ANDREA DANIELA 97.00 

128 PORTALEA, CYNTHYA GUADALUPE 88.50 

129 PRESENTADO, ETHEL ELIZABETH 88.00 

130 PRIETO SUAVE, LARA ANALÍA 97.00 

131 PUÑAL, ISABEL 100.00 

132 RAFFIN, MARÍA FLORENCIA 100.00 

133 RAMÍREZ, SILVIA ANDREA 73.50 

134 RETAMAR, CRISTIAN DANIEL 83.00 

135 REYES, SABRINA VICTORIA 100.00 

136 RÍOS BENÍTEZ, IVÁN IGNACIO 98.00 

137 RÍOS BENÍTEZ, LUZ MARÍA       100.00 

138 
RODRÍGUEZ CABAÑA, ANDREA 
CLARISA 82.00 

139 ROJAS, MIRTA ISABEL 100.00 

140 ROMERO ALVES, JOAQUIN ARMANDO 97.00 

141 ROMERO, ANABEL ELOISA 76.00 

142 ROMERO, JUAN CÉSAR 84.00 
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143 ROMERO, MARIANA SOLEDAD 92.00 

144 ROMERO, OMAR DARÍO 98.00 

145 ROUBINEAU, CARLOS ALBERTO 85.00 

146 ROUBINEAU, NATALIA VERÓNICA    98.30 

147 RUÍZ DÍAZ, FLAVIA KARINA 100.00 

148 RUNGE, NATALIA VIVIANA 95.00 

149 
SAAVEDRA CASCO, VERÓNICA DEL 
CARMEN 88.00 

150 SÁNCHEZ VERGES, CARLOS GUSTAVO     96.80 

151 SAND, NATALIA                        89.00 

152 SANDOVAL, MIRIAM ROSA 100.00 

153 SARDÁ VISCARDI, MARÍA JOSEFINA 93.50 

154 SCHIAFFINO, OCTAVIO JOSÉ       86.20 

155 SCÓFANO, GRISELDA ROSALBA    87.50 

156 SEGOVIA, JOSÉ LUIS 90.00 

157 SIERRA, RAQUEL MARÍA 98.00 

158 SILVA, KARINA LAURA                   100.00 

159 SOLÍS MOYA, ANA VALERIA 90.00 

160 SOLIS, LAURA CELINA                      95.00 

161 SOLIS, RICARDO ESTEBAN 100.00 

162 SOSA, ALEJANDRA JUANA ITATÍ  71.00 

163 
SOTTILE SARNACHIARO, MARÍA 
MELINA 100.00 

164 STORTI, MARTA EUGENIA 77.00 

165 TAGLE, SILVINA MABEL                    89.30 
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166 TAGLIORETTI, LAURA 95.00 

167 TAMAÑO, MARISA ALEJANDRA 90.00 

168 TIXE, MERCEDES VICTORIA 86.00 

169 TOFFANIN, CINZIA ANTONELLA 98.00 

170 TOLEDO, VIVIAN TELMA 97.00 

171 TOMASELLA, LOURDES VANESA      96.00 

172 TRIBBIA, MARIO LUIS 100.00 

173 VALENZUELA, MÓNICA ESTELA 98.00 

174 VALLEJOS SCHULZE, MARÍA ELENA   100.00 

175 VANDECAVEYE, HEVELIN MARIVEL 76.00 

176 VARGAS AROMI, JIMENA 85.00 

177 VARGAS, MARÍA CAROLINA 84.00 

178 
VERA BERTUCCI, MARÍA SUSANA 
BASILIA 100.00 

179 VERCHER ARIZAGA, MARÍA FERNANDA 100.00 

 VERÓN, CLAUDIO GUSTAVO AUSENTE 

180 VICENTE REPÁRAZ, MARÍA SOLEDAD 90.00 

181 VILLA, MARIO LUIS 97.00 

182 VILLAFAÑE, MARINA ANDREA 81.00 

183 VILLALBA, ERIKA LIDELMA 81.50 

184 VILLALONGA, PAULA ROSINA          89.00 

185 YAYA, ELIZABETH JACQUELINE 98.00 

186 ZABALA, HÉCTOR JAVIER 78.00 

187 ZARACHO, SOFÍA ELIZABETH 80.00 
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188 ZIMMER, MARISOL 97.00 
 

 

       2°) FIJAR fechas para las Entrevistas Personales con los 188 (ciento ochenta y 

ocho) aspirantes que accedieron a la etapa mencionada, las que se llevarán a cabo 

en la Sede de este Superior Tribunal, sito en calle Carlos Pellegrini Nº 934 de esta 

ciudad, según el siguiente detalle:  

 

DIA: Martes 03/04/18 - HORA: 17:00 

1 ACEVEDO, JOAQUIN ANDRÉS           

2 ACOSTA, LIDIA SOLEDAD 

3 ACQUARONE HESSEL, MARÍA EUGENIA  

4 ACS, EUGENIA 

5 ACUÑA, CYNTHIA GISEL 

6 ACUÑA, ROMINA NOELIA            

7 AGUIRRE VICENTIN, LAURA SILVANA  

8 AGUIRRE, NOELIA TERESITA 

DIA: Miércoles 04/04/18  - HORA: 17:00 

9 ALBARENQUE SONZOGNI, CÉSAR FERNANDO 

10 ALDERETE, JUAN IGNACIO        

11 AQUINO, ROSA ANABEL       

12 ARECE, ADRIANA MARÍA LORENA   

13 ARTAZA, OSCAR ANDRÉS 

14 ÁVILA, MARIANA SOLEDAD 

15 BARBIERI, BRUNO CARLO 
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16 BARRIOS, JUAN ANTONIO 

DIA:  Jueves 05/04/18 - HORA: 17:00 

17 BRAYER, LEANDRO MARTIN 

18 BREST, IRINA DAIANA 

19 BRUNEL MANSUTTI, MARIA SARA 

20 CABRAL, VICTOR FACUNDO DANIEL 

21 CÁCERES, STEFANÍA MAGDALENA ELIZABETH 

22 CAFFERATA, LAURA ROSANA 

23 CALGARO ROSALES, ROCÍO LUJÁN 

DIA: Lunes 09/04/18 - HORA: 17:00 

24 CAÑAS NAVAZO, MARÍA DEL CARMEN 

25 CARBÓ, ENRIQUE ALEJANDRO     

26 CARBONE, LUCIANA STELLA              

27 CASAS, NOELIA LUISINA 

28 CASCO, MARY MERCEDES 

29 CASCO, MAURO DANIEL                     

30 CASCO, RAMÓN ALEJANDRO NAZARETH 

31 CASELLO, LAURA ROSANA        

DIA: Martes 10/04/18 - HORA: 17:00 

32 CHIGRE, GABRIELA CELESTE 

33 CHWOJEWSKI, MELINA ANDREA 

34 
CORALI DELFINO, NIDIA NORA DE LAS 
MERCEDES 

35 CÚNEO CODERMATZ, MARÍA JOSEFINA 

36 DABAT, FABIOLA CELINA 
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37 DADONE, MARÍA GABRIELA 

38 DENEGRI, MARÍA EVANGELINA     

39 DÍAZ, CÉSAR RUBÉN  

DIA: Miércoles 11/04/18 - HORA: 17:00 

40 DÍAZ, GABRIELA LILIAN 

41 DIAZ, JOSÉ GABRIEL 

42 DÍAZ, JUAN CARLOS 

43 DIEGUEZ, GABRIEL MAXIMILIANO 

44 DOMÍNGUEZ, NICOLÁS OTONIEL 

45 ECHENIQUE, ANA MARÍA LORENA 

46 ENRIQUEZ GONZÁLEZ, RAMIRO ANTONIO 

47 FABRO, MARÍA FERNANDA           

DIA: Lunes 23/04/18 - HORA: 17:00 

48 FERNANDEZ PEDRO, ANAHÍ 

49 FERNÁNDEZ VALLEJOS, DIANA 

50 FERNÁNDEZ, ALEJANDRO GASTÓN  

51 FERNÁNDEZ, AUGUSTO SEBASTIÁN 

52 FERNÁNDEZ, PATRICIA LILIAN 

53 FERRARI, GABRIELA LORENA       

54 FERREYRA, MÓNICA ALEJANDRA      

55 FIENI, NATALIA EDITH                  

DIA: Martes 24/04/18 - HORA: 17:00 

56 FIGUEREDO, VERÓNICA PATRICIA 

57 FLORES, FLORENCIA JULIANA 

58 FRANCO, NATALIA ROMINA 
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59 GARCÍA, ILEANA EUGENIA    

60 GARCÍA, JAZMÍN YASY 

61 GAUNA DÍAZ, LUZ NAZARETH 

62 GAUNA DÍAZ, ROCÍO DEL MAR 

63 GAUTO, GRISELDA SILVINA            

DIA: Miércoles 25/04/18 - HORA: 17:00 

64 GHITTONI, FABIANA 

65 GIMÉNEZ, CECILIA ITATÍ 

66 GÓMEZ ALSINA, PABLO SEBASTIÁN    

67 GÓMEZ BAEZ, ROBERTO NICOLÁS 

68 GÓMEZ TOÑANES, MARÍA FLORENCIA 

69 GÓMEZ, MAURO ANDRÉS 

70 GONZÁLEZ CABAÑAS, SANDRA 

71 GONZÁLEZ, NATALIA ITATÍ 

DIA: Lunes 07/05/18 - HORA: 17:00 

72 GRANERO, ANALÍA 

73 GUERIN, JÉSICA RITA PAOLA 

74 GUIDO ESPESO, MARÍA GUILLERMINA 

75 GUTIERREZ ORTÍZ, PABLO MARTÍN 

76 GUTIERREZ, MIRIAM MABEL 

77 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 

78 HARISPE, MATÍAS 

79 INSAURRALDE, MAYRA DENISSE 

DIA: Martes 08/05/18 - HORA: 17:00 

80 LAPHITZ, MARÍA GABRIELA 



14 
 

81 LEDESMA, JOSÉ MARÍA 

82 LENCINA, BERNARDO BENJAMÍN        

83 LÉRTORA DURAND DE CASSIS, JIMENA INÉS    

84 LEV, JUDITH 

85 LÓPEZ, JOSÉ EVARISTO 

86 LÓPEZ, LIS MAGALÍ 

87 LÓPEZ, MANUELA MARÍA DEL PILAR 

DIA: Miércoles 09/05/18 - HORA: 17:00 

88 LÓPEZ, PEDRO CÉSAR            

89 LOVECCHIO, WALTER JOSÉ 

90 MACIEL ALMIRÓN, YANINA GRISEL 

91 MANCEDO, MARÍA TERESITA 

92 MANTILLA, FEDERICO LUIS 

93 MARTÍNEZ BORDA, DANIEL ORLANDO 

94 MARTURET,  MARÍA PÍA 

95 MEDINA, NOELIA GRISEL 

DIA: Lunes 14/05/18 - HORA: 17:00 

96 MENDOZA, ALEJANDRO RAÚL 

97 MENDOZA, MARÍA GRACIELA 

98 MENENDEZ, ERIKA NOEMÍ 

99 MENESES, MARÍA MAGALÍ 

100 MEZA, PAMELA ROCÍO 

101 MIQUEO, MELISA 

102 MIRANDA, ROXANA ELIZABET 

103 MONTENEGRO, GUSTAVO MARCELO 
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DIA: Martes 15/05/18 - HORA: 17:00 

104 MONZON, GUILLERMO EMILIO 

105 MONZÓN, OSCAR ALEJANDRO 

106 MORENO CENÓZ CONI, MAGDALENA 

107 MORINIGO, MIRIAM MAGDALENA 

108 MORTOLA, RAÚL OSCÁR 

109 MUCHA, ANDREA SILVINA 

110 NAVARRO, VALERIA CAROLINA 

111 NEIRONI, CLARA LIVIA 

DIA: Miércoles 16/05/18 - HORA: 17:00 

112 NIVEYRO ESCOBAR, SEBASTIÁN ADOLFO 

113 NÚÑEZ, ALEJANDRA ANALÍA       

114 NUÑEZ, NILDA ITATÍ 

115 OJEDA, JACKELINE LILIANA 

116 OLIVERA, NATALIA EVANGELINA 

117 ORTEGA, GRETEL MAGALÍ 

118 ORTÍZ, SILVANA SOLEDAD       

119 OSORIO, KARINA INÉS 

DIA: Lunes 28/05/18 - HORA: 17:00 

120 OTAZO, RITA ELIZABETH 

121 PACHUÉ, MELANIE LUCRECIA AGOSTINA 

122 PELLEGRINO, PAOLA CRISTINA      

123 PENZO, MARÍA ANTONIA 

124 PERNUMIAN, MARÍA ANGELA 

125 PERSÍNCULA CERQUETTI, IVOTÍ FERNANDA   
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126 PETTERSSON, MARA ROMINA 

127 PILONI, ANDREA DANIELA 

DIA: Martes 29/05/18 - HORA: 17:00 

128 PORTALEA, CYNTHYA GUADALUPE 

129 PRESENTADO, ETHEL ELIZABETH 

130 PRIETO SUAVE, LARA ANALÍA 

131 PUÑAL, ISABEL 

132 RAFFIN, MARÍA FLORENCIA 

133 RAMÍREZ, SILVIA ANDREA 

134 RETAMAR, CRISTIAN DANIEL 

135 REYES, SABRINA VICTORIA 

DIA: Miércoles 30/05/18 - HORA: 17:00 

136 RÍOS BENÍTEZ, IVÁN IGNACIO 

137 RÍOS BENÍTEZ, LUZ MARÍA       

138 RODRÍGUEZ CABAÑA, ANDREA CLARISA 

139 ROJAS, MIRTA ISABEL 

140 ROMERO ALVES, JOAQUIN ARMANDO 

141 ROMERO, ANABEL ELOISA 

142 ROMERO, JUAN CÉSAR 

143 ROMERO, MARIANA SOLEDAD 

DIA: Lunes 04/06/18 - HORA: 17:00 

144 ROMERO, OMAR DARÍO 

145 ROUBINEAU, CARLOS ALBERTO 

146 ROUBINEAU, NATALIA VERÓNICA    

147 RUÍZ DÍAZ, FLAVIA KARINA 
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148 RUNGE, NATALIA VIVIANA 

149 SAAVEDRA CASCO, VERÓNICA DEL CARMEN 

150 SÁNCHEZ VERGES, CARLOS GUSTAVO     

151 SAND, NATALIA                        

DIA: Martes 05/06/18 - HORA: 17:00 

152 SANDOVAL, MIRIAM ROSA 

153 SARDÁ VISCARDI, MARÍA JOSEFINA 

154 SCHIAFFINO, OCTAVIO JOSÉ       

155 SCÓFANO, GRISELDA ROSALBA    

156 SEGOVIA, JOSÉ LUIS 

157 SIERRA, RAQUEL MARÍA 

158 SILVA, KARINA LAURA                   

159 SOLÍS MOYA, ANA VALERIA 

DIA: Miércoles 06/06/18  - HORA: 17:00 

160 SOLIS, LAURA CELINA                      

161 SOLIS, RICARDO ESTEBAN 

162 SOSA, ALEJANDRA JUANA ITATÍ  

163 SOTTILE SARNACHIARO, MARÍA MELINA 

164 STORTI, MARTA EUGENIA 

165 TAGLE, SILVINA MABEL                    

166 TAGLIORETTI, LAURA 

167 TAMAÑO, MARISA ALEJANDRA 

DIA: Lunes 18/06/18 - HORA: 17:00 

168 TIXE, MERCEDES VICTORIA 

169 TOFFANIN, CINZIA ANTONELLA 
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170 TOLEDO, VIVIAN TELMA 

171 TOMASELLA, LOURDES VANESA      

172 TRIBBIA, MARIO LUIS 

173 VALENZUELA, MÓNICA ESTELA 

174 VALLEJOS SCHULZE, MARÍA ELENA   

175 VANDECAVEYE, HEVELIN MARIVEL 

DIA: Martes 19/06/18 - HORA: 17:00 

176 VARGAS AROMI, JIMENA 

177 VARGAS, MARÍA CAROLINA 

178 VERA BERTUCCI, MARÍA SUSANA BASILIA 

179 VERCHER ARIZAGA, MARÍA FERNANDA 

180 VICENTE REPÁRAZ, MARÍA SOLEDAD 

181 VILLA, MARIO LUIS 

182 VILLAFAÑE, MARINA ANDREA 

183 VILLALBA, ERIKA LIDELMA 

DIA: Jueves 21/06/18 - HORA: 17:00 

184 VILLALONGA, PAULA ROSINA          

185 YAYA, ELIZABETH JACQUELINE 

186 ZABALA, HÉCTOR JAVIER 

187 ZARACHO, SOFÍA ELIZABETH 

188 ZIMMER, MARISOL 
 

3°) Actuarán como Tribunal Evaluador en las Entrevistas Personales los Señores 

Ministros del Superior Tribunal de Justicia –que a su criterio deseen concurrir a 

una o a la totalidad de las mismas-, el Señor Fiscal General Dr. César Pedro 
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SOTELO y/o funcionario que este designe, en carácter de Presidente del tribunal 

el Señor Ministro del Superior Tribunal, Dr. Eduardo Gilberto PANSERI.  

Los Sres. Magistrados que a continuación se detallan asistirán al Ministro 

Coordinador conforme al siguiente orden: 

- Los días 03, 04, y 05/04/18 la Sra. Juez en lo Civil y Comercial N° 2, Dra. 

Graciela Liliana LISCEIKO.  

- Los días 09, 10 y 11/04/18 la Sra. Juez en lo Civil y Comercial N° 3,  Dra. María 

Eugenia HERRERO. 

- Los días 23, 24 y 25/04/18 la Sra. Juez en lo Civil y Comercial N° 4, Dra. Anahí 

Graciela GONZÁLEZ DAVIS. 

- Los días 07, 08 y 09/05/18 la Sra. Juez en lo Civil y Comercial N° 7, Dra. Liliana 

María REINA. 

- Los días 14, 15 y 16/05/18 la Sra. Juez en lo Civil y Comercial N° 9,  Dra. 

Marina Alejandra ANTÚNEZ. 

- Los días 28, 29 y 30/05/18 el Sr. Juez en lo Laboral N° 1, Dr. Héctor Hugo 

BOLESO. 

- Los días 04, 05 y 06/06/18 el Sr. Juez en lo Laboral N° 4, Dr. Dante Omar 

ESCOFACHE. 

- Los días 18, 19 y 21/06/18 el Sr. Juez en lo Laboral N° 3,  Dr. Julio Valentín 

MEDINA. 

Con la asistencia de la Directora de Personal y Licencias Lic. Luz RAMÍREZ y/o 

personal que designe.   

              4°) INSÉRTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo. Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, 

Presidente. Ante mi: Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario 

Administrativo. 

ES COPIA 

 


